Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário e ao Departamento de obras, solicitando informar

quando vai ser iniciado as obras de construção da piscina do Bairro cidade Jardim, já

licitada, e qual a empresa ficou responsável pela obra.

REQUERIMENTO N° 1264/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO VITO ARDITO LERARIO E AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAR QUANDO
VAI SER INICIADO AS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA PISCINA DO
BAIRRO CIDADE JARDIM, JÁ LICITADA. E QUAL A EMPRESA
FICOU RESPONSÁVEL.

PROTOCOLO GERAL N° 151312016
Data: 0 /08/2016 - Horário: 08:28

IIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO
AO‘i. ãjíti

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que é uma conquista para o bairro.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário

e ao Departamento de obras, solicitando informar quando vai ser iniciado as obras de construção

da piscina do Bairro cidade Jardim, já licitada, e qual a empresa ficou responsável pela obra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Agosto de 2016

.A.1\
(/ Vereado1 JOsé Carlos Gomes-Cal PTB

1 	 /

\\J

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.leg.br

	Page 1